13929713 ELKIN LLANEZ ANAYA JUNTA DIRECTIVA 

63551330 TANIA CAICEDO RODRIGUEZ JUNTA DIRECTIVA 

37727334 ANA MARIA HERNANDEZ JUNTA DIRECTIVA 

El monto total de los pagos salariales a los miembros del cuerpo directivo en el año 2024 

es diez ocho millones, seiscientos diez y ocho mil pesos mc ( $18´618,000) 

Atte.